CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.· 542 ,DE 2002.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas atribuições
regimentais,

RESOLVE:

1. NOMEAR ZANDRAINA JACOBINO DE SOUSA para exercer o cargo em comissão
"Coordenador de Comissão Permanente", n[vel CL-01, na CAS - Comissão de Assuntos
Sociais (Amparo na Resolução nO 182102 - (SV) - Processo nO 001.001281/2002
CLDF).

2. NOMEAR MARIO RUBENS MONTEIRO COSTA para exercer o cargo em
comissão "Cargo Especial de Gabinete (Segurança Parlamentar)", nível CL-07, no
Gabinete Parlamentar do Deputado Nijed Zakhour. (Resolução nO 143/97 - (SV)
Processo nO 001-001282/02 - CLDF).

Ato-2002-Set-10

Brasllia, 10 de de 2002.